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W obronie 
   tradycyjnej rodziny      W związku z niebezpieczeństwem propagandy związków
jednopłciowych wśród nieletnich Kościół nawołuje społeczeństwo do zachowania
Bożego i naturalnego prawa.   Rada ekspertów ds. życia i rodziny
przy archidiecezji mińsko-mohylewskiej popiera ogólnonarodową akcję zbierania podpisów pod
listem do prezydenta o podjęciu specjalnego programu w obronie tradycyjnej rodziny.
Przygotowany dokument zawiera apel do prawodawców o przyjęcie ustawy zgodnej z wiecznie
aktualnymi normami etycznymi. 
    Pierwsze podobne przedsięwzięcie odbyło się w ubiegłym roku.
    W ciągu dwóch tygodni udało się wtedy zebrać ponad 7 tysięcy podpisów.
    †    

   Obraz z kuchni   Gdy kobieta z miejscowości Compiègne (Francjа) postanowiła sprzedać
obraz, który przez lata wisiał nad jej kuchenką, okazało się, że jest on dziełem sztuki.
 Eksperci nie mają wątpliwości, że obraz wyszedł spod ręki wczesnorenesansowego twórcy
Cimabue. Datowany na 1280 rok, przez lata był uznawany za zaginiony. Obecnie został
wyceniony na 6 milionów euro i trafi na aukcję. 
    Dzieło o tytule „Chrystus ośmieszony” jest częścią dużego dyptyku, który przedstawia osiem
scen z męki i ukrzyżowania Pana Jezusa. Dwa inne obrazy znajdują się „pod opieką” muzeów:
„Niepokalaną z dzieckiem i dwoma aniołami” można zobaczyć w National London Gallery w
Londynie (Wielka Brytania), a „Biczowanie Chrystusa” w Kolekcji Fricka w Nowym Jorku (USA).

   Polska dla Afryki   Ponad 10 tysięcy szczoteczek i niemal 8 tysięcy past do zębów udało
się zebrać w ramach akcji „dla dzieci z Czadu”.   Akcję zorganizował
wydział duszpasterski płockiej kurii diecezjalnej razem z Diakonią Misyjną Ruchu Światło-Życie
Diecezji Płockiej. Włączyły się w nią szkoły, parafie i stowarzyszenia religijne. 
    Pomysł na to przedsięwzięcie pojawił się w związku z trwającym w Kościele powszechnym
Nadzwyczajnym Miesiącem Misyjnym. Zebrane w trakcie akcji rzeczy zostaną w paczkach
wysłane do misji Baikoro w Czadzie.
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